
 
 

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

 

DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 2020 METŲ VEIKLOS 

PLANO PATVIRTINIMO 

 

2020 m. kovo 31 d. Nr. 1-AĮ-218 

Anykščiai 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 ir 3 

punktais ir atsižvelgdama į Strateginio planavimo savivaldybėse rekomendacijas, patvirtintas 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. gruodžio 15 d. nutarimu Nr. 1435 „Dėl Strateginio 

planavimo savivaldybėse rekomendacijų patvirtinimo“, Anykščių rajono savivaldybės strateginį 

2020–2022 m. veiklos planą, patvirtintą Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 30 d. 

sprendimu Nr. 1-TS-8 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės strateginio 2020–2022  metų veiklos plano 

patvirtinimo“, strateginio planavimo Anykščių rajono savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo, 

patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 25 d. sprendimu Nr. 1-TS-204 

„Dėl Strateginio planavimo Anykščių rajono savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ 52 punktą ir Anykščių rajono savivaldybės 2020 metų biudžeto, patvirtinto Anykščių 

rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 27 d. sprendimu Nr. 1-TS-36 „Dėl Anykščių rajono 

savivaldybės 2020 metų biudžeto patvirtinimo“ 2 priedą, 

 t v i r t i n u  Anykščių rajono savivaldybės administracijos 2020 metų veiklos planą 

(pridedama). 

 

 

 

 

Administracijos direktorė                                                                    Ligita Kuliešaitė

          

 

                                                                                                             

 

          



PATVIRTINTA  

Anykščių rajono savivaldybės  

administracijos direktoriaus  

2020 m. kovo 31 d. įsakymu  

Nr. 1-AĮ-218 

 

SAVIVALDYBĖS 2020 METŲ METINIO VEIKLOS PLANO FINANSAVIMO ŠALTINIŲ SUVESTINĖ 

 

 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Valstybės 

biudžeto 

specialioji 

tikslinė dotacija 

Valstybės 

biudžeto 

specialioji 

tikslinė dotacija 

moksleivio 

krepšeliui 

finansuoti

Aplinkos 

apsaugos 

rėmimo  

specialioji 

programa

Specialiųjų 

programų lėšos 

Valstybės 

biudžeto lėšos 

Valstybės 

investicijų 

programa 

Kelių priežiūros 

ir plėtros 

programos 

lėšos 

Europos 

Sąjungos 

paramos lėšos 

Paramos 

lėšos 

Teritorinės 

ligonių kasos 

lėšos 

Kitos lėšos 
Viso2020 

metams

SB SB(VB) SB(MK) SB(AA) SB(S) VB VIP KPP ES PL TLK KT Suma

EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR

1. Darnios kurortinės plėtros programa 2020 2 567 700,00 389 500,00 192 800,00 4 000,00 3 154 000,00

2.
Kryptingo verslo vystymo ir 

investicijų pritraukimo programa
2020 596 000,00 118 000,00 1 500 000,00 2 214 000,00

3.
Konkurencingo žemės ūkio ir 

kaimiškų vietovių vystymo  programa
2020 93 000,00 433 922,00 526 922,00

4. Sveikatos apsaugos programa 2020 92 300,00 196 500,00 10 991,00 67 000,00 366 791,00

5. 
Palankios socialinės aplinkos kūrimo 

programa
2020 4 597 900,00 712 900,00 257 100,00 5 021 335,00 286 410,00 10 875 645,00

6.

Kokybiškos švietimo sistemos 

kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo 

užimtumo  programa

2020 5 361 000,00 48 900,00 5 180 300,00 425 200,00 367 845,03 528 976,52 11 912 221,55

7.
Subalansuotos architektūros ir 

urbanistinės plėtros programa
2020 206 700,00 206 700,00

8.
Savivaldybės objektų priežiūros ir 

plėtros programa
2020 1 626 200,00 170 897,00 100 700,00 1 738 000,50 1 380 531,02 69 000,00 5 085 328,52

9.
Efektyvaus Savivaldybės valdymo 

programa
2020 3 267 100,00 954 500,00 15 220,00 124 000,00 4 360 820,00

Iš viso: 18 407 900,00 2 346 722,00 5 180 300,00 181 888,00 1 071 800,00 5 623 100,03 0,00 1 738 000,50 4 079 717,54 4 000,00 0,00 69 000,00 38 702 428,07

Finansavimo šaltiniai Finansavimo šaltiniai

SUMA

Programos

Nr. Pavadinimas Metai



 1. Darnios kurortinės plėtros programa         

Kodas,  priemonės 

pavadinimas  

Finan- 

savimo 

šaltinis  

2020 m. 

savivaldybės 

biudžeto 

asignavimai 

Veiklos 

pavadinimas  

Matavimo rodiklis 

Priemonės 

koordinatorius Rodiklio pavadinimas  

Matavi-

mo vnt. 

Rodiklio 

reikšmė 

2020 m. 

1.1.1.01 Specialiųjų 

kultūros projektų 

parengimas ir 

įgyvendinimas 

SB 80 000,00 1.1.1.01.01. 

Lietuvos 

nepriklausomybės 

atkūrimo 

trisdešimtmetis 

Kraštą reprezentuojančių 

renginių skaičius  

vnt. 8 Audronė 

Pajarskienė 

PL 4 000,00 1.1.1.01.02 

Respublikinė 

Lietuvos politinių 

kalinių ir tremtinių 

šventė 

LKT remiamų 

projektų (kraštą 

reprezentuojančių 

renginių) 

kofinansavimas 

1.1.1.01.04 Bėk bėk, 

žirgeli 

1.1.1.01.05 Miesto 

šventė 

1.1.1.01.06 

Obuolinės 

1.1.1.01.07 Kalėdų 

rezidencijos veiklos 

1.1.1.01.08 Istorijų 

dvarelio atidarymas 



  Kofinansuotų projektų 

skaičius 

vnt. 8 

1.1.1.02 Tarptautinių ir 

kitų ES kultūros ir 

turizmo projektų 

parengimas ir 

įgyvendinimas 

SB 

21 700,00 1.1.1.02.01 

Tarptautinis 

floristinių kilimų 

konkursas 

Parengti tarptautiniai 

projektai 

vnt. 2 Audronė 

Pajarskienė 

ES 

0,00 1.1.1.02.02 Ukrainos 

rašytojų rezidencijos 

programa 

Kofinansuoti tarptautiniai 

projektai 

vnt. 2 

1.1.1.04 Kultūros 

paveldo objektų 

išsaugojimas ir 

pritaikymas 

šiuolaikinėms reikmėms 

ES 0,00 1.1.1.04.01 

Kunigiškių pradinės 

mokyklos tvarkybos 

darbai 

Restauruotų objektų 

skaičius 

vnt. 1  Daiva 

Stankevičienė 

SB 

25 000,00 

VB  0,00 1.1.1.04.02 

Pienionių k. 

koplytėlės tvarkybos 

projektas ir darbai 

1.1.1.05 LR 

kraštovaizdžio politikos 

įgyvendinimas 

savivaldybėje 

SB 2 000,00   Parengtas apželdinimo 

projektas 

vnt. 0 Kristina 

Vaizgėlienė 

  Organizuotų konkursų 

skaičius  

vnt. 1 

1.1.1.06 Kūrybinių 

iniciatyvų plėtra 

SB 5 000,00   Įgyvendintos kūrybinės 

iniciatyvos 

vnt. 1 Audronė 

Pajarskienė 

Priemonių, pasitelkiant 

savanorius, skaičius 

vnt. 1 

1.1.1.07 Tradicinių 

festivalių įgyvendinimas 

SB 30 000,00   Festivalių skaičius vnt. 8 Audronė 

Pajarskienė 

1.1.1.08 Kultūrinio 

turizmo iniciatyvos 

SB 2 000,00   Finansuotų paraiškų 

skaičius 

vnt. 1 Audronė 

Pajarskienė 



1.1.1.09 Muziejinių 

ekspozicijų plėtra 

SB 0,00   Akredituotų ekspozicijų 

skaičius 

vnt. 0 Audronė 

Pajarskienė 

Finansuotų paraiškų 

skaičius 

vnt. 0 

1.1.1.10 Iššūkių 

žaidimas – būdas 

padidinti ir skatinti 

gamtos ir kultūros 

paveldo objektų 

lankomumą 

SB 7 000,00   Įgyvendinta projekto dalis proc. 40 Vilma 

Vilkickaitė 
ES 33 000,00 

1.1.1.11 Kulinarinio 

paveldo ir tradicinių 

amatų įgūdžių 

išsaugojimas ir 

skatinimas  

SB 5 500,00   Įgyvendinta projekto dalis  proc. 40 Vilma 

Vilkickaitė 
ES 49 600,00 

1.1.1.12 Taktiliniai 

maketai turistui po atviru 

dangumi 

SB 0,00   Įgyvendinta projekto dalis proc. 30 Vilma 

Vilkickaitė 
ES 100 000,00   

1.1.1.13 URBACT 

programos projektas  –

Sveiki miestai 

SB 1 500,00   Įgyvendinta projekto dalis proc. 20 Vilma 

Vilkickaitė 
ES 10 000,00   

VB 0,00   

1.1.1.14 Floristinių 

kilimų idėjos plėtra 

SB 0,00   Užsienio partnerių veiklų 

ir veiklų užsienyje dalis 

proc. 0 Kristina 

Kiaušaitė 
ES 0,00 

1.1.2.01 Komunikacijos 

priemonių 

įgyvendinimas 

SB 40 000,00   

Įgyvendinta komunikacijos 

priemonių 

vnt. 5 Silvija 

Sakevičiūtė 

  Įsigyta komunikacijos 

paslaugų 

vnt. 2 



1.1.2.02 Reprezentavimo 

priemonių 

įgyvendinimas 

SB 39 000,00   Reprezentacinio priemonių 

įgyvendinimo procentas  

proc. 100 Audronė 

Pajarskienė 

1.1.2.03 Tarptautinių 

ryšių plėtojimas  

SB 10 000,00   Dalyvavimas tarptautinėse 

parodose/vizituose/susitiki

muose/misijose / 

konferencijose  

vnt. 4 Kristina 

Kiaušaitė 

1.1.2.05 Reprezentacinės 

kultūros premijos 

SB 4 500,00   Premijų skaičius vnt. 2 Audronė 

Pajarskienė 

1.1.2.07 Leidybinių 

veiklų įgyvendinimas 

SB 5 000,00   Išleistų leidinių skaičius vnt. 2 Audronė 

Pajarskienė 

1.1.3.02 Turizmo 

rinkodaros priemonių 

įgyvendinimas 

SB 10 000,00   Turizmo rinkodaros 

veiklos  

vnt. 1 Kristina 

Kiaušaitė 

  Dalyvavimas turizmo 

skatinimui skirtuose 

renginiuose ir turizmo 

renginių organizavimas 

Lietuvoje ir užsienyje 

vnt. 0 

1.1.4.02 Kultūros 

projektų įgyvendinimas 

SB 10 000,00   Finansuotų kultūros 

projektų dalis 

proc. 30 Audronė 

Pajarskienė 

1.1.4.05 Sakralinio 

paveldo objektų 

tvarkymas 

SB 30 000,00   Finansuoti projektai vnt. 3  Daiva 

Stankevičienė 

1.1.4.08 Pasirengimas 

dainų ir šokių šventėms 

SB 4 000,00   Dalyvavusių asmenų 

skaičius 

vnt. 200  Audronė 

Pajarskienė 



1.2.1.01 Kultūros įstaigų 

tinklo gerinimas 

SB 0,00   Parengta galimybių studija vnt. 0 Audronė 

Pajarskienė 

1.2.1.02 Etninės kultūros 

plėtra 

SB 0,00   Įgyvendintų priemonių 

skaičius 

vnt. 1 Audronė 

Pajarskienė 

1.2.1.03 Viešųjų 

paslaugų kūrybinių 

industrijų plėtotei 

organizavimas ir 

vykdymas 

SB 45 000,00   

  

  

  

Suteikta inkubavimo 

paslaugų asmenims 

vnt. 12 Audronė 

Pajarskienė 

Organizuota susitikimų, 

renginių 

vnt. 8 

Parengta paraiškų vnt. 4 

Organizuota mokymų vnt. 6 

1.2.1.04 Anykščių 

kultūros centro pastato 

A. Baranausko a. 2 

rekonstravimas 

VIP 0,00   Įgyvendinta projekto dalis proc. 0 Valentinas 

Vitkūnas 
SB 10 000,00 

1.2.1.05 Anykščių 

kultūros įstaigų skyrių 

remontas 

SB 20 000,00   Suremontuotų kultūros 

skyrių pastatų skaičius 

vnt. 1 Audronė 

Pajarskienė 

1.2.1.06 Anykščių rajono 

bibliotekų 

modernizavimas ir darbo 

vietų pritaikymas 

nūdienos poreikiams 

SB 2 500,00   Sukurtos interaktyvios 

programos (parodos, 

žaidimai) 

vnt. 1 Audronė 

Pajarskienė 

1.2.1.07 Bibliotekų 

knygų fondo 

atnaujinimas 

SB 3 000,00   Atnaujinto knygų fondo 

didėjimas 

proc. 2 Audronė 

Pajarskienė 

1.2.1.09 Anykščių rajono 

muziejų modernizavimas 

ir ekspozicijų 

atnaujinimas 

SB 5 000,00   Atnaujintų muziejų 

ekspozicijų skaičius 

vnt. 1 Audronė 

Pajarskienė 

  



1.2.1.10 A.Baranausko ir 

A.Vienuolio-Žukausko 

memorialinio muziejaus 

administracinio pastato-

fondų saugyklos 

renovacija 

SB 0,00   Renovuota fondų saugykla proc. 0 Audronė 

Pajarskienė 

VB 0,00 Parengtas projektas vnt. 0 

1.2.1.16 Kultūros įstaigų 

veiklos išlaidos 

SB(S) 389 500,00   Kultūros įstaigų išlaikymui 

skirtų lėšų dalis 

proc. 7 Danuta 

Gruzinskienė 
SB 1 860 500,00 

1.2.1.17 Turizmo 

projektų įgyvendinimas 

SB 45 000,00   Finansuotų projektų dalis  proc. 70 Kristina 

Kiaušaitė 

1.2.2.02 Reklamos  ir 

informacinių įrenginių 

tvarkymas 

SB 5 000,00   Sutvarkytų, demontuotų 

objektų skaičius 

vnt. 5 Kristina 

Vaizgėlienė 

1.2.2.03 Viešųjų erdvių 

kūrimas ir tvarkymas 

ES 0,00 1.2.2.03.01. Smulkių 

mažosios 

architektūros 

elementų įrengimas 

Sutvarkytų objektų 

skaičius 

vnt. 2 Daiva 

Gasiūnienė 

SB 43 000,00 1.2.2.03.02.  Žaliųjų 

tūrinių objektų 

įrengimas Anykščių 

miesto centrinėje 

dalyje  

Parengtų techninių 

projektų skaičius 

vnt. 1 

1.2.2.03.03.Parametr

inės architektūros 

Anykščių miesto 

viešosiose erdvėse 

kūrybinės dirbtuvės  

1.2.2.04 Miesto šventinis 

apšvietimas ir 

papuošimas 

SB 30 000,00 1.2.2.04.01. 

Konkurso 

„Šviečiantys 

Organizuotų konkursų 

skaičius  

vnt. 1 Daiva 

Gasiūnienė, 



Anykščiai” 

organizavimas 

Kristina 

Vaizgėlienė 

1.2.2.04.02 Miesto 

erdvių puošimas 

Papuoštos viešosios erdvės vnt. 1 

1.2.2.05 Želdynų 

kūrimas, tvarkymas, 

apsauga ir priežiūra 

SB 95 000,00 
 

Pasodinti nauji medžiai vnt. 15 Kristina 

Vaizgėlienė 
  Esamų ir naujų gėlynų 

įrengimas ir priežiūra 

vnt. 15 

1.2.2.06 Mažųjų 

architektūros objektų 

tvarkymas  

SB 

  

15 000,00 1.2.2.06.01 Suoliukų 

su apšvietimu J. 

Biliūno g. keitimas 

(tęstinis projektas su 

poilsio vietų 

įrengimu) 

Sutvarkytų gatvių 

skaičiaus dalis 

proc. 12  Daiva 

Gasiūnienė, 

Vida 

Jakniūnienė Objektų skaičius vnt. 3 

1.2.2.09 Turto, 

pripažinto be 

šeimininko, priežiūra ir 

likvidavimas 

SB 0,00   Likviduotų objektų 

skaičius 

vnt. 34  Alvyta Vitkienė 

ES 200,00 

1.2.2.10 Adresų 

suteikimas ir keitimas 

SB 2 000,00   Gatvių lentelių skaičius vnt. 30  Rima 

Budreikienė 

1.2.2.12 Kurorto statuso 

gavimo pasirengimo 

darbai 

SB 5 000,00   Įgyvendinimo dalis proc. 10 Daiva 

Gasiūnienė  

1.2.4.11 Kurorto parko 

su mineralinio vandens 

biuvete įrengimas  

SB 10 000,00   Projekto įgyvendinimo 

dalis 

proc. 20 Kristina 

Vaizgėlienė 
ES 0,00 

1.2.4.12. Kraštovaizdžio 

vertybių apsauga ir 

pritaikymas pažinti   

SB 1 000,00   Apdrausta infrastruktūra vnt. 1 Vilma 

Vilkickaitė 
ES 0,00 

VB 0,00 



1.2.6.09 Anykščių 

siaurojo geležinkelio 

pastatai, pastatų 

kompleksai, ruožas, 

aplinka 

SB 10 000,00   Įgyvendintų priemonių 

skaičius 

vnt. 1 Audronė 

Savickienė 

1.2.6.10 Nekilnojamojo 

kultūros paveldo objekto 

– Okuličiūtės dvarelio – 

rekonstrukcija 

SB 0,00   Sutvarkytas objektas proc. 15 Vilma 

Vilkickaitė 
ES 0,00 

1.2.6.11 Piliakalnių ir 

kitų kultūros paveldo 

vertybių pritaikymas 

turizmui 

SB 7 000,00 1.2.6.11.01 Buteikių 

piliakalnio 

tvarkybos darbų 

projektas 

Sutvarkyti kultūros 

paveldo objektai 

vnt. 3  Daiva 

Stankevičienė  

ES 0,00 1.2.6.11.02 Kultūros 

paveldo objektų 

priežiūros darbai 

(Buteikių, Žiogų 

piliakalniai, 

Anykščių žydų 

senosios kapinės) 

1.2.6.11.03 

Nukreipiamųjų 

rodyklių gamyba ir 

pastatymas 

1.2.6.13 Senojo Niūronių 

etnografinio kaimo 

sodybų išplanavimas, 

pritaikymas dabartinei 

turizmo  infrastruktūrai 

SB 500,00   Apdraustas objektas vnt. 1 Alvyta Vitkienė 

ES 0,00 

1.2.6.15 Viešųjų (įvykio, 

laidojimo, memorialinės 

vietos) kultūros paveldo 

objektų išsaugojimas 

SB 10 000,00 1.2.6.15.01 Mickūnų 

koplytstulpio 

restauravimo 

programos 

parengimas ir darbai 

Objektų skaičius vnt. 2  Daiva 

Stankevičienė 



1.2.6.15.02 Kultūros 

paveldo objektų 

remonto darbai 

(Papilių kapinių 

vartų, Didžiulių 

antkapinių 

paminklų, karių 

kapinių Anykščių m. 

ir kt.) 

1.2.7.06 Žemės sklypų 

visuomenės poreikiams 

paėmimas, dokumentų 

rengimas 

SB 10 000,00 1.2.7.06.01 Žemės 

sklypų ar jų dalių 

paėmimo 

visuomenės 

poreikiams, 

mažajam dviračių 

takui nuo šaltinio 

,,Karalienės Liūnas“ 

iki Anykščių miesto 

ribos, projekto 

parengimas ir jo 

įgyvendinimas 

Paimti visuomenės 

poreikiams sklypai 

vnt. 1  Rima 

Budreikienė 

1.2.7.07 Žemės sklypų 

suformavimo, 

kadastrinių matavimų ir 

topografinių darbų 

atlikimas 

SB 1 000,00   Pamatuotų teritorijų 

skaičius 

vnt. 10  Rima 

Budreikienė 

Iš viso programai: 3 154 000,00   

 
 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kodas 2020 m.

SB(AA)

ES 192 800,00

KPP

KT

SB(MK)

PL 4 000,00

 SB 2 567 700,00

SB(S) 389 500,00

TLK

VB

 SB(VB)

VIP 0,00

3 154 000,00Iš viso:

Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos 

Kitos lėšos 

Moksleivio krepšelis 

Paramos lėšos 

Europos Sąjungos paramos lėšos

Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija

Valstybės investicijų programa 

Valstybės biudžeto lėšos 

Savivaldybės biudžeto lėšos

Finansavimo šaltinio pavadinimas

Specialiųjų programų lėšos 

Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa 

Teritorinės ligonių kasos lėšos 



2. Kryptingo verslo vystymo ir investicijų pritraukimo programa         

Kodas,  priemonės 

pavadinimas  

Finan- 

savimo 

šaltinis  

2020 m. 

savivaldybės 

biudžeto 

asignavimai 

Veiklos 

pavadinimas  

Matavimo rodiklis 

Priemonės 

koordinatorius Rodiklio pavadinimas  

 

Matavi-

mo vnt. 

Rodiklio 

reikšmė 

2020 m. 

2.1.1.01 Teritorijų 

planavimo dokumentų 

rengimas, užtikrinant tvarią 

plėtrą 

SB 20 000,00 2.1.1.01.01 

Anykščių rajono 

savivaldybės 

teritorijos bendrojo 

plano monitoringas 

Parengti teritorijų 

planavimo dokumentai 

vnt. 1 Dalė Vileitienė 

2.1.1.02 Investicinės 

aplinkos žinomumo 

didinimas 

SB 5 000,00   Investavimo galimybių 

rinkodaros priemonės 

vnt. 1  Vilma 

Vilkickaitė 

2.1.1.08 Investicinių 

projektų vykdymas 

SB 26 000,00   Parengta 

paraiška/investicinis 

projektas/projektinis 

pasiūlymas 

vnt. 4  Vilma 

Vilkickaitė 

2.1.2.02 Smulkiojo ir 

vidutinio verslo skatinimas 

SB 30 000,00   Finansuotų projektų  dalis proc. 75  Vilma 

Vilkickaitė 

  Moterų, pradėjusių naują 

veiklą / verslą, skaičius  

vnt. 1 

  Sukurtų darbo vietų skaičius  vnt. 1 

2.1.2.03 Socialinio, 

bendruomeninio ir kitų 

verslo rūšių, įgyvendinant 

SB 10 000,00   Paremtos bendruomenių 

iniciatyvos 

vnt. 1  Vilma 

Vilkickaitė 



bendruomenių iniciatyvas, 

skatinimas 

2.1.2.07 Viešųjų paslaugų 

verslui organizavimas ir 

vykdymas  

SB 30 000,00   Suteikta konsultacijų vnt. 180  Vilma 

Vilkickaitė 
  Suorganizuota informacinių 

seminarų, mokymų 

vnt. 4 

  Parengta paraiškų vnt. 4 

  Organizuota susitikimų, 

renginių 

vnt. 1 

  Suteikta biuro paslaugų vnt. 80 

  Juridinių asmenų steigimas vnt. 4 

  Dalyvavimas verslo 

galimybių viešinimo 

renginiuose 

vnt. 1 

2.1.2.09 NVO sektoriaus 

institucinis stiprinimas  

VB 18 000,00   Įgyvendinta Valstybės 

lėšomis finansuojama 

priemonė 

vnt. 1 Loreta 

Pesliakienė   

SB 25 000,00 Finansuotų projektų dalis proc. 50 

2.1.2.10. Anykščių miesto 

viešųjų erdvių sistemos 

pertvarkymas (I etapas. 

Apleistos teritorijos ir 

pastatų Tilto gatvėje 

konversija) 

SB 450 000,00   Projekto įgyvendinimo dalis proc. 80 Vilma 

Vilkickaitė 
ES 1 500 000,00 

VB 100 000,00 

Iš viso programai: 2 214 000,00   

 

 

 

 



 

 
  
 

Kodas Finansavimo šaltinio pavadinimas  2020 m.  

SB(AA) Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa    

ES Europos Sąjungos paramos lėšos 1 500 000,00 

KPP Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos    

KT Kitos lėšos    

SB(MK) Moksleivio krepšelis    

PL Paramos lėšos    

 SB Savivaldybės biudžeto lėšos 596 000,00 

SB(S) Specialiųjų programų lėšos    

TLK Teritorinės ligonių kasos lėšos    

VB Valstybės biudžeto lėšos  118 000,00 

 SB(VB) Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija   

VIP Valstybės investicijų programa    

Iš viso: 2 214 000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 

3. Konkurencingo žemės ūkio ir kaimiškų vietovių vystymo programa         

Kodas,  priemonės 

pavadinimas  

Finan- 

savimo 

šaltinis  

2020 m. 

savivaldybės 

biudžeto 

asignavimai 

Veiklos 

pavadinimas  

Matavimo rodiklis 

Priemonės 

koordinatorius Rodiklio pavadinimas  

Matavi-

mo vnt. 

Rodiklio 

reikšmė 

2020 m. 

3.1.1.03 Kaimo verslo ir 

investicijų veikla 

SB 11 000,00   Finansuotų projektų 

skaičius 

vnt. 4 Virmantas 

Velikonis 

3.1.1.04 Žemdirbių 

švenčių, mokomųjų 

kelionių/ seminarų ir kitų 

renginių organizavimas 

SB 4 000,00   Užsiregistravusių 

dalyvių skaičius 

vnt. 200 Virmantas 

Velikonis 

    Renginių / švenčių 

skaičius 

vnt. 1 

3.1.1.05 Žemės ūkio 

transporto priemonių 

registracijos / techninės 

priežiūros vykdymas 

SB 3 000,00   Užregistruotų transporto 

priemonių skaičius 

vnt. 2500 VirmantasVelikonis 

3.1.1.06 Melioracijos 

veikla 

ES 0,00   

  

  

  

Remontuotų objektų 

skaičius 

vnt. 7 Audronius Juodis 

SB 70 000,00 Rekonstruotų objektų 

skaičius 

vnt. 1 

VIP 0,00 

SB(VB) 246 000,00 

3.1.1.07 Parama 

melioracijos statinių 

naudotojų asociacijoms 

SB 5 000,00   Paremtų subjektų 

skaičius  

vnt. 4 Audronius Juodis 

3.1.1.08 Žemės ūkio 

funkcijų vykdymas 

SB(VB) 187 400,00   Aptarnautų subjektų 

skaičius 

vnt. 8750 Virmantas 

Velikonis 



3.1.1.09 Šventosios upės 

fontanų ir vagos priežiūra 

SB 0,00   Fontanų darbo laikas  val. 600 Audronius Juodis 

3.1.1.10 Valstybės žemės 

ir kito valstybės turto 

valdymas, naudojimas ir 

disponavimas patikėjimo 

teise 

SB(VB) 522,00   Priimtų sprendimų 

skaičius / Turto 

inventorizavimo, 

kadastrinių matavimų, 

teisinio registravimo 

aktų skaičius 

vnt. 1 Virmantas 

Velikonis 

Iš viso programai: 526 922,00   

 

 

Kodas Finansavimo šaltinio pavadinimas  2020 m.  

SB(AA) Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa    

ES Europos Sąjungos paramos lėšos 0,00 

KPP Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos    

KT Kitos lėšos    

SB(MK) Moksleivio krepšelis    

PL Paramos lėšos    

 SB Savivaldybės biudžeto lėšos 93 000,00 

SB(S) Specialiųjų programų lėšos    

TLK Teritorinės ligonių kasos lėšos    

VB Valstybės biudžeto lėšos  0,00 

 SB(VB) Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija 433 922,00 

VIP Valstybės investicijų programa    

Iš viso: 526 922,00 

  



4. Sveikatos apsaugos programa         

Kodas,  priemonės 

pavadinimas  

Finan- 

savimo 

šaltinis  

2020 m. 

savivaldybės 

biudžeto 

asignavimai 

Veiklos pavadinimas  

Matavimo rodiklis 

Priemonės 

koordinatorius Rodiklio pavadinimas  
Matavi-

mo vnt. 

Rodiklio 

reikšmė 

2020 m. 

4.1.1.01 Sveikatos priežiūros 

įstaigų, patalpų, 

infrastruktūros renovavimas 

ir modernizavimas 

ES 0,00   PSPC atliktų darbų dalis proc. 80   Vaiva 

Daugelavičienė 
SB 10 000,00 

4.1.1.04 Anykščių rajono 

savivaldybės gyventojų 

sveikatos stiprinimas gerinant 

pirminės sveikatos priežiūros 

paslaugų prieinamumą ir 

kokybę  

SB 0,00   Įgyvendinimo dalis  proc. 100   Vaiva 

Daugelavičienė 

ES 0,00   

4.1.2.01 Asmens sveikatos 

priežiūros paslaugų 

prieinamumo gerinimas 

SB 35 000,00   Paslaugų skaičius vnt. 300 Vaiva 

Daugelavičienė 

4.1.2.03 Sveikatos priežiūros 

įstaigų projektų vykdymas 

SB 9 000,00   Paremtų projektų dalis proc. 70   Vaiva 

Daugelavičienė 

4.1.2.05 Medicinos punktų 

paslaugų kokybės ir 

prieinamumo gerinimas 

SB 9 000,00 
 

Suteiktų paslaugų pacientų 

namuose skaičius 

vnt. 500   Vaiva 

Daugelavičienė 

 
Pacientų apsilankymų 

medicinos punktuose 

skaičius 

vnt. 700   

4.1.2.06 Tiesiogiai stebimo 

trumpo gydymo kurso 

(DOTS) paslaugų teikimo 

organizavimas 

ES 4 000,00   Įgyvendinta projekto dalis  proc. 30 Vaiva 

Daugelavičienė 

SB 7 500,00 Paslaugų gavėjų skaičius vnt. 12   



4.1.2.07. Užkrečiamų ligų 

profilaktikos kontrolės 

priemonių įgyvendinimas 

SB 3 000,00   Suteikta paslaugų  

nedraustiems rizikos 

grupei priklausantiems 

asmenims 

vnt. 18   Vaiva 

Daugelavičienė 

Suteikta pervežimo 

paslaugų priverstiniam 

būtinajam 

hospitalizavimui ir 

izoliavimui 

vnt. 2   

4.1.2.08 Dantų protezavimo 

paslaugos prieinamumo 

gerinimas  

SB 7 000,00   Gyventojų, kuriems 

suteikta protezavimo 

paslauga, skaičius 

vnt. 12   Vaiva 

Daugelavičienė 

4.1.2.09 Trūkstamų 

specialybių gydytojų 

pritraukimo skatinimas  

SB 5 000,00   Naujų įdarbintų gydytojų 

skaičius  

vnt. 1   Vaiva 

Daugelavičienė 

4.1.3.01 Plėtoti sveiką 

gyvenseną ir stiprinti 

mokinių sveikatos įgūdžius 

ugdymo įstaigose  

SB(VB) 92 900,00   Sveikatos priežiūros 

specialistės etatui 

tenkančių moksleivių 

skaičius kaimo mokyklose 

vnt. 360   Vaiva 

Daugelavičienė 

4.1.3.02 Stiprinti sveikos 

gyvensenos įgūdžius 

bendruomenėse bei vykdyti 

visuomenės sveikatos 

stebėseną Savivaldybėse  

SB 0,00   Renginių skaičius vnt. 300 Vaiva 

Daugelavičienė 
SB(VB) 73 100,00 Renginių kaimo vietovėse 

dalis 

proc. 20 

Aktyviai dalyvaujančių 

gyventojų dalis 

proc. 40 

4.1.3.03 Visuomenės 

sveikatos projektų vykdymas 

SB(AA) 10 991,00   Užkrečiamų ligų 

profilaktikai ir kontrolei 

skirti projektai 

vnt. 2 Vaiva 

Daugelavičienė 

Paremtų projektų dalis proc. 80 



SB 2 000,00   Alkoholio, tabako, 

narkotinių ir kitų 

psichotropinių medžiagų 

vartojimo prevencijai skirti 

projektai 

vnt. 2 

4.1.3.04 Sveikos gyvensenos 

skatinimas Anykščių rajono 

savivaldybėje  

ES 63 000,00   Tikslinės grupės naudos 

gavėjų skaičius 

vnt. 480 Vaiva 

Daugelavičienė 

SB 4 800,00 Įsigytos reikalingos 

priemonės 

vnt. 1 

4.1.3.05. Savižudybių 

prevencijai skirtų priemonių 

vykdymas  

SB 0,00   Įvykusių savižudybių 

skaičius 

vnt. 9   Vaiva 

Daugelavičienė 
SB (VB) 30 500,00 

Iš viso programai: 366 791,00   

 

 

 
 

 

 

Kodas  2020 m. 

SB(AA) 10 991,00

ES 67 000,00

KPP

KT

SB(MK)

PL

 SB 92 300,00

SB(S)

TLK

VB

 SB(VB) 196 500,00

VIP

366 791,00Iš viso:

Finansavimo šaltinio pavadinimas

Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa 

Europos Sąjungos paramos lėšos

Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos 

Moksleivio krepšelis 

Paramos lėšos 

Kitos lėšos 

Valstybės biudžeto lėšos 

Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija

Valstybės investicijų programa 

Specialiųjų programų lėšos 

Teritorinės ligonių kasos lėšos 

Savivaldybės biudžeto lėšos



5. Palankios socialinės aplinkos kūrimo programa         

Kodas,  priemonės 

pavadinimas  

Finan- 

savimo 

šaltinis  

2020 m. 

savivaldybės 

biudžeto 

asignavimai 

Veiklos 

pavadinimas  

Matavimo rodiklis 

Priemonės 

koordinatorius Rodiklio pavadinimas  
Matavi-

mo vnt. 

Rodiklio 

reikšmė 

2020 m. 

5.1.1.01 Darbo rinkos 

politikos rengimas ir 

įgyvendinimas 

SB(VB) 185 600,00   Įdarbintų asmenų skaičius vnt. 80 Ieva Gražytė 

5.1.1.02 Pirminė teisinė 

pagalba 

SB(VB) 5 000,00   Suteikti atvejai vnt. 220 Aistė 

Gogelienė 

5.1.1.07 Socialinių paslaugų 

projektų įgyvendinimas 

SB 21 000,00   Vidutinis finansavimo 

dydis vienam projektui 

EUR 2100 Ieva Gražytė 

  Finansuotų projektų 

skaičius 

vnt. 10 

5.1.1.08 Socialinių paslaugų 

pirkimų ir finansavimo 

vykdymas 

SB(VB) 294 700,00   Prognozuojamas asmenų 

skaičius 

vnt. 129 Laura 

Bužinskienė 

SB 398 300,00 Paslaugų gavėjų skaičius vnt. 100 

5.1.1.09 Pagalbos pinigų 

mokėjimas 

SB 1 000,00   Gavėjų skaičius vnt. 2 Laura 

Bužinskienė 

5.1.1.10 Socialinių paslaugų 

įstaigų veiklos išlaidos 

SB(VB) 12 000,00   Socialinių paslaugų įstaigų 

išlaikymui skirtų lėšų dalis 

proc. 100 Danuta 

Gruzinskienė 

SB(S) 257 100,00 

SB 1 516 600,00 

5.1.1.11 Subsidijos ir 

lengvatinis vežimas 

SB 290 000,00   Suteikta kompensacijų už 

vežimo paslaugas 

vnt. 6000 Linas Šulskus 



5.1.1.13 Kūdikio kraitelio 

programa 

SB 6 000,00   Programos įgyvendinimo 

dalis 

proc. 100 Silvija 

Sakevičiūtė 

5.1.2.01 Socialinės paramos 

mokiniams administravimas  

SB(VB) 8 100,00   Panaudotų lėšų dydis EUR 8100 Laura 

Bužinskienė 
  Nepanaudotų lėšų dalis proc. 0 

5.1.2.02 Piniginės socialinės 

paramos skyrimas ir 

mokėjimas 

SB(VB) 204 300,00   Asmenų, gavusių paramą 

mirties atveju, skaičius  

vnt. 555 Laura 

Bužinskienė 

  

SB 2 050 000,00   Asmenų, gavusių piniginę 

paramą, skaičius 

vnt. 4500 

5.1.2.03 Tikslinių 

kompensacijų skyrimas ir 

mokėjimas  

VB 1 911 200,00   Gavėjų skaičius vnt. 996 Laura 

Bužinskienė 

5.1.2.04 Išmokų vaikams 

skyrimas ir mokėjimas 

VB 3 033 200,00   Vaikų skaičius vnt. 5500 Laura 

Bužinskienė 

5.1.2.06 Neveiksnumo 

nustatymo procedūrų 

organizavimas 

SB (VB) 3 200,00   Komisijos sprendimų 

skaičius 

vnt.  12 Ieva Gražytė 

5.1.2.07 Vienkartinių pašalpų 

mokėjimas 

SB 30 000,00   Gavėjų skaičius vnt. 193 Janė Rimkutė 

5.1.3.01 Būsto pritaikymas 

neįgaliesiems 

SB 20 000,00   Pritaikytų būstų skaičius vnt. 12 Laima 

Jovaišienė 
VB 38 000,00 Pritaikytų būstų dalis proc. 90 

5.1.3.02 Neįgaliųjų socialinės 

integracijos projektų 

įgyvendinimas 

SB 20 000,00   Vidutinis finansavimo 

dydis vienam projektui 

EUR 4200 Laima 

Jovaišienė 

VB 38 935,00 Finansuotų projektų 

skaičius 

vnt. 15 



5.1.4.02 Anykščių rajono 

socialinių paslaugų centro 

plėtra 

ES 69 750,00   

  

  

Įgyvendinto integralios 

pagalbos plėtros projekto 

dalis 

proc. 100 Ieva Gražytė 

Naudos gavėjų vyrų dalis proc. 40 

Naudos gavėjų moterų 

dalis 

proc. 60 

  Naudos gavėjų neįgaliųjų 

skaičius  

vnt. 20 

5.1.4.06  Anykščių rajono 

Svėdasų senelių globos namų 

modernizavimas  

ES 50 000,00   Įgyvendinto projekto dalis proc. 80 Vilma 

Vilkickaitė 
SB 70 000,00 

5.1.4.07 Perėjimas nuo 

institucinės globos prie 

šeimoje ir bendruomenėje 

teikiamų paslaugų  

SB 135 000,00   Aulelių vaikų globos 

namų pertvarka 

proc. 90 Ieva Gražytė 

Jokūbavos šeimynos būsto 

remontas 

vnt. 1 

5.1.4.08 Kompleksiškai 

teikiamų paslaugų šeimoms 

plėtra 

ES 34 500,00   Įgyvendinto projekto dalis proc. 90 Ieva Gražytė 

5.1.4.09 Socialinės paramos 

prieinamumo didinimas 

ES 2 160,00   Įgyvendinta projekto dalis proc. 100 Ieva Gražytė 

5.1.4.10 Bendruomeninių 

vaikų globos namų ir vaikų 

dienos centrų tinklo plėtra 

Anykščių rajono 

savivaldybėje  

SB 10 000,00   Įkurtų bendruomeninių 

vaikų globos namų ir 

vaikų dienos centrų, 

dalyvavusių projekte, 

skaičius 

vnt. 1 Ieva Gražytė 

ES 100 000,00 

5.1.5.02 Socialinio būsto 

įsigijimas 

SB 30 000,00   Įgyvendinto projekto dalis proc. 20 Rita 

Visockienė 
ES 30 000,00 



5.1.5.03 Socialinio būsto 

plėtra  

SB 0,00   Išnuomotų būstų skaičius  vnt. 0 Rita 

Visockienė VB 0,00 

Iš viso programai: 10 875 645,00   

 

 

 

Kodas Finansavimo šaltinio pavadinimas  2020 m.  

SB(AA) Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa    

ES Europos Sąjungos paramos lėšos 286 410,00 

KPP Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos    

KT Kitos lėšos    

SB(MK) Moksleivio krepšelis    

PL Paramos lėšos    

 SB Savivaldybės biudžeto lėšos 4 597 900,00 

SB(S) Specialiųjų programų lėšos  257 100,00 

TLK Teritorinės ligonių kasos lėšos    

VB Valstybės biudžeto lėšos  5 021 335,00 

 SB(VB) Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija 712 900,00 

VIP Valstybės investicijų programa    

Iš viso: 10 875 645,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6. Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa         

Kodas,  priemonės 

pavadinimas  

Finan- 

savimo 

šaltinis  

2020 m. 

savivaldybės 

biudžeto 

asignavimai 

Veiklos 

pavadinimas  

Matavimo rodiklis 

Priemonės 

koordinatorius Rodiklio pavadinimas  

Matavi-

mo vnt. 

Rodiklio 

reikšmė 

2020 m. 

6.1.1.01 Jaunimo užimtumo 

skatinimas 

SB 4 000,00   Seminarų, apie 

galimybes teikti 

paraiškas, skaičius 

vnt. 1 Inga 

Beresnevičiūtė 

Patenkintų paraiškų 

procentas 

proc. 80 

Pateiktų paraiškų 

skaičius  

vnt. 5 

6.1.1.06 Troškūnų Kazio 

Inčiūros gimnazijos pastato 

rekonstravimas 

SB 80 000,00   Atliktų statybos darbų 

dalis 

proc. 62 Nijolė 

Pranckevičienė 
VIP 0,00 

6.1.1.07 Lopšelio-darželio 

„Žilvitis“ pastato 

rekonstrukcija 

ES 0,00   Įgyvendinto projekto 

dalis 

proc. 4 Nila Mėlynienė 

SB 25 000,00 

6.1.1.09 Anykščių vaikų 

lopšelio-darželio „Eglutė“ 

modernizavimas (vidaus 

erdvių remontas ir 

aprūpinimas įranga) 

ES 0,00   Įgyvendinto projekto 

dalis 

proc. 33 Nila Mėlynienė 

SB 100 000,00 

VB 0,00 

6.1.1.10 Anykščių vaikų 

lopšelio darželio 

,,Spindulėlisˮ 

modernizavimas 

SB 20 000,00   Atliktų darbų dalis proc. 100 Nila Mėlynienė 

ES 0,00   proc. 1 



6.1.1.11 Anykščių A. 

Baranausko pagrindinės 

mokyklos pastato 

rekonstrukcija 

SB 10 000,00 

Įgyvendinto projekto 

dalis 

Nijolė 

Pranckevičienė 

6.1.1.12 Anykščių 

A.Vienuolio progimnazijos 

modernizavimas (vidaus 

erdvių remontas ir 

aprūpinimas įranga) 

VB 21 645,03   Įgyvendinto projekto 

dalis 

proc. 100 Nijolė 

Pranckevičienė SB 300 000,00 

ES 245 896,52 

6.1.1.14 Švietimo objektų 

remontas ir pritaikymas 

kokybiškai veiklai 

SB 13 000,00 6.1.1.14.01. 

Troškūnų K. 

Inčiūros gimnazijos 

žaidimų aikštelės 

tvoros užtvėrimas 

Suremontuotų objektų 

skaičius 

vnt. 3 Rita 

Jakimavičienė 

6.1.1.14.02. 

Anykščių r. 

Kavarsko 

pagrindinės 

mokyklos-

daugiafunkcio centro 

sporto aikštelių linijų 

išbraižymas ir kiemo   

stovėjimo aikštelės 

remontas  

6.1.1.14.03. Viešintų 

pagrindinės 

mokyklos-

daugiafunkcio centro 

seno kanalizacijos 

vamzdyno 

perjungimas 

6.1.1.16 Sporto aikštynų 

atnaujinimas  

VB 116 000,00   Įgyvendintas projektas vnt. 0,5 Zita Vilkončienė 

SB 58 000,00 



6.1.1.22. Atvirų jaunimo 

erdvių veiklos užtikrinimas 

SB 3 000,00   Finansuotų projektų 

skaičius 

vnt. 2 Inga 

Beresnevičiūtė 
ES 0,00 

6.1.1.23 Jaunimo 

savanoriškos veiklos 

skatinimas 

SB 1 000,00   Finansuotų projektų 

skaičius 

vnt. 1 Inga 

Beresnevičiūtė 

6.1.2.02 Olimpiadų, 

konkursų, renginių ir kt. 

organizavimas bei kelionių 

išlaidų kompensavimas 

SB 7 100,00   Organizuotų renginių 

procentas 

proc. 70 Nila Mėlynienė 

6.1.2.04 Studentų 

skatinimas 

SB 13 600,00   Paskatintų studentų 

skaičius 

vnt. 18 Nila Mėlynienė 

6.1.2.06 Vaikų užimtumo 

didinimas 

SB 10 000,00   Užimtų vaikų dalis proc. 15 Nila Mėlynienė 

6.1.2.12 Mokytojų kelionės 

išlaidų kompensavimas  

SB 1 000,00   Kompensuotų išlaidų 

dalis 

proc. 100 Rita 

Jakimavičienė 

6.1.2.13 Važiavimo išlaidų 

kompensavimas mokiniams 

SB 75 000,00   Pavežamų mokinių dalis proc. 40 Rita 

Jakimavičienė 

6.1.2.14 Mokinio krepšelio 

lėšų perskirstymas 

SB(MK) 98 800,00   Perskirstyta mokinio 

krepšelio lėšų dalis 

proc. 2 Alfa Janišienė 

6.1.2.15 Socialinė parama 

mokiniams (išlaidos 

produktams, kai mokiniai 

maitinami nemokamai, 

patiekalų gamybos išlaidos) 

SB 43 600,00   Nemokamai maitinamų 

mokinių skaičius, 

lyginant su bendru 

mokinių skaičiumi 

proc. 23 Rita 

Jakimavičienė 
VB 161 100,00 

6.1.2.16 Socialinė parama 

mokiniams (mokymo 

reikmėms) 

VB 41 100,00   Gaunančių paramą 

mokinių dalis 

proc. 23 Rita 

Jakimavičienė 

6.1.2.18 Švietimo įstaigų 

veiklos išlaidos 

SB(S) 393 000,00   Švietimo įstaigų 

išlaikymui skirtų lėšų 

dalis  

proc. 100 Danuta 

Gruzinskienė 
SB 3 956 700,00 



SB(MK) 5 081 500,00 

SB (VB) 25 300,00 

6.1.2.20 Neįgaliųjų 

socialinė integracija per 

kūno kultūrą ir sportą 

SB 800,00   Finansuotų projektų 

skaičius 

vnt.  1 Nila Mėlynienė 

VB 3 000,00 

6.1.2.22 Neformalus 

suaugusiųjų švietimas 

SB 2 000,00   Įgyvendintų programų 

skaičius 

vnt. 1 Nijolė   

Pranckevičienė 

6.1.2.24 Vaikų ir jaunimo 

neformalaus ugdymosi 

galimybių plėtra Anykščių 

A. Vienuolio 

progimnazijoje 

(neformaliajam švietimui 

(būrelių veiklai) naudojamų 

vidaus erdvių remontas ir 

aprūpinimas įranga 

SB 64 900,00   Įgyvendinta projekto 

dalis 

proc. 99 Nijolė   

Pranckevičienė ES 22 000,00 

6.1.2.25 Kompleksiškai 

teikiama pagalba vaikams 

SB 0,00   LR vaiko minimalios ir 

vidutinės priežiūros 

įstatymo įgyvendinimas 

proc. 100 Vida Dičiūnaitė 

VB 24 800,00 

ES 0,00 

6.1.2.27 Jaunimo teisių 

apsauga 

SB(VB) 23 600,00   Jaunimo politikos 

pagrindų įstatymo 

įgyvendinimas  

proc. 100 Inga 

Beresnevičiūtė 

6.1.2.28 Sporto veiklos 

vykdymas 

SB 31 000,00   Sportinių renginių 

skaičius 

vnt. 15 Nila Mėlynienė 

    Paskatintų sportininkų 

skaičius 

vnt. 20 

6.1.2.30 Mokymo plaukti 

programa  

SB 75 000,00   Išmokusių plaukti 

pradinių klasių mokinių 

procentas 

proc. 45 Nila Mėlynienė 



6.1.2.31 Sporto įstaigų 

veiklos išlaidos 

SB(S) 32 200,00   Sporto įstaigų išlaikymui 

skirtų lėšų dalis 

proc. 1,3 Danuta 

Gruzinskienė 
SB 426 500,00 

6.1.2.33 Tradicinių sporto 

renginių įgyvendinimas  

SB 15 000,00   Renginių skaičius vnt. 3 Nila Mėlynienė 

6.1.3.02 Pedagogų 

skatinimas ir edukacinių, 

metodinių priemonių 

organizavimas  

SB 5 000,00   Paskatintų pedagogų 

skaičius 

vnt. 1 Nijolė 

Pranckevičienė 

Organizuotų priemonių 

skaičius 

vnt.  1 

6.1.3.04 Šeimos gerovės ir 

vaiko teisių apsaugos 

politikos įgyvendinimas 

VB 200,00   Asmenų, išklausiusių 

bendravimo su vaikais 

tobulinimo kursus, už 

kuriuos sumoka valstybė, 

skaičius 

vnt. 5 Vida Dičiūnaitė 

6.1.3.05 Neformaliojo 

švietimo vykdymas 

SB 0,00   Neformaliojo švietimo 

įstaigų išorės vertinimas 

vnt. 0 Nila Mėlynienė 

ES 81 100,00 
 

Neformaliajame vaikų 

švietime užimtų mokinių 

dalis 

proc. 25 

6.1.3.06. Ikimokyklinio ir 

bendrojo ugdymo mokyklų 

veiklos tobulinimas  

SB 4 300,00   Įgyvendinta projekto 

dalis 

proc. 50 Nila Mėlynienė 

ES 92 600,00   

6.1.3.07. Kokybės krepšelis   SB 15 500,00   

  

Pasiektų kriterijų 

skaičius 

vnt. 3 Nijolė 

Pranckevičienė ES 87 380,00 

Iš viso programai: 11 912 221,55     

 

 



 

Kodas Finansavimo šaltinio pavadinimas  2020 m.  

SB(AA) Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa    

ES Europos Sąjungos paramos lėšos 528 976,52 

KPP Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos    

KT Kitos lėšos    

SB(MK) Moksleivio krepšelis  5 180 300,00 

PL Paramos lėšos    

 SB Savivaldybės biudžeto lėšos 5 361 000,00 

SB(S) Specialiųjų programų lėšos  425 200,00 

TLK Teritorinės ligonių kasos lėšos    

VB Valstybės biudžeto lėšos  367 845,03 

 SB(VB) Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija 48 900,00 

VIP Valstybės investicijų programa  0,00 

Iš viso: 11 912 221,55 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

7. Subalansuotos architektūros ir urbanistinės plėtros programa 
        

Kodas,  priemonės 

pavadinimas  

Finan- 

savimo 

šaltinis  

2020 m. 

savivaldybės 

biudžeto 

asignavimai 

Veiklos pavadinimas  

Matavimo rodiklis 

Priemonės 

koordinatorius Rodiklio pavadinimas  

Matavi-

mo vnt. 

Rodiklio 

reikšmė 

2020 m. 

7.1.1.02 Architektūros ir 

urbanistikos idėjų 

konkursų organizavimas ir 

kūrybinių dirbtuvių 

paruošiamųjų projektų, 

techninių projektų 

atlikimas 

SB 35 000,00 7.1.1.02.01. A. Vienuolio 

paminklo teritorijos 

sutvarkymo TDP 

užbaigimas 

Parengti dokumentai vnt. 6 Daiva 

Gasiūnienė, Vida 

Jakniūnienė 

7.1.1.02.02. Anykščių 

senosios koplyčios - 

Anykščių menų centro 

teritorijos sutvarkymo 

TDP užbaigimas 

7.1.1.02.03. Projekto 

koregavimas (pėsčiųjų-

dviračių tako dalis 

kairiajame Šventosios 

krante link Menų 

inkubatoriaus) 

7.1.1.02.04. Projektų 

ekspertizės  

7.1.1.02.05. Anykščių 

miesto centrinės dalies 

(A. Baranausko a.) 

koncepsijos parengimo 

kūrybinės dirbtuvės 



 7.1.1.02.06. Angelų 

muziejaus pastato 

konstrukcijų tyrimai 

7.1.1.03 

Bendradarbiavimas su 

architektais palaikant 

darnią architektūrą 

SB 3 000,00 7.1.1.03.01 Renginių 

organizavimas   

Įvykusių renginių skaičius vnt. 1 Daiva Gasiūnienė  

7.1.1.05 Savivaldybės 

nuosavybės teise 

priklausančio turto 

nuomos lėšų naudojimas 

SB 158 700,00   Atlikti darbai proc. 70 Audronė 

Savickienė 

7.1.2.01 Specialiųjų, 

paminklotvarkos, kultūros 

vertybių apsaugos planų 

rengimas 

SB 5 000,00 7.1.2.01.01 Anykščių 

miesto istorinės dalies 

vertingųjų savybių  

tikslinimas vertinimo 

akte 

Parengti planai vnt. 1  Daiva 

Stankevičienė 

7.1.2.03 Inžinerinės 

infrastruktūros, 

susisiekimo komunikacijų 

specialiųjų planų rengimas 

SB 5 000,00   Parengti planai vnt. 0,1 Dalė Vileitienė 

7.1.2.13 Teritorijų 

planavimo dokumentų, 

reikalingų Anykščių 

miestui suteikti kurorto 

statusą, parengimas 

SB 0,00   Parengti planai vnt. 0 Kristina 

Vaizgėlienė 

7.1.2.14 Anykščių rajono 

kapinių inventorizavimas 

SB 0,00   Suformuotų žemės sklypų 

skaičius kapinių 

teritorijoms  

vnt. 0 Gediminas 

Vaičiūnas  

Iš viso programai: 206 700,00   

 

 

 



Kodas Finansavimo šaltinio pavadinimas  2020 m.  

SB(AA) Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa    

ES Europos Sąjungos paramos lėšos   

KPP Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos    

KT Kitos lėšos    

SB(MK) Moksleivio krepšelis    

PL Paramos lėšos    

 SB Savivaldybės biudžeto lėšos 206 700,00 

SB(S) Specialiųjų programų lėšos    

TLK Teritorinės ligonių kasos lėšos    

VB Valstybės biudžeto lėšos    

 SB(VB) Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija   

VIP Valstybės investicijų programa    

Iš viso: 206 700,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



8. Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa 
        

Kodas,  priemonės 

pavadinimas  

Finan- 

savimo 

šaltinis  

2020 m. 

savivaldybės 

biudžeto 

asignavimai 

Veiklos pavadinimas  

Matavimo rodiklis 

Priemonės 

koordinatorius Rodiklio pavadinimas  

Matavi-

mo vnt. 

Rodiklio 

reikšmė 

2020 m. 

8.1.1.01 Anykščių miesto 

gatvių ir teritorijų 

apšvietimo tinklų 

rekonstrukcija 

SB 0,00   Pakeistų šviestuvų 

procentas  

proc. 0 Linas Šulskus 

8.1.1.02 Seniūnijų gatvių ir 

teritorijų apšvietimo tinklų 

rekonstrukcija ir plėtra 

SB 0,00   Pakeistų šviestuvų skaičius vnt. 0 Linas Šulskus 

8.1.1.03 Viešųjų teritorijų 

apšvietimas Anykščių 

rajono seniūnijose 

SB 48 000,00   Apšviestų gyvenviečių 

skaičius seniūnijose 

vnt. 44 Linas Šulskus 

8.1.1.04 Viešųjų teritorijų 

apšvietimas Anykščių 

mieste 

SB 110 000,00   Veikiančių šviestuvų 

skaičius 

vnt. 1027 Linas Šulskus 

8.1.2.04 Daugiabučių namų 

atnaujinimas 

ES 0,00   Renovuotų daugiabučių 

namų skaičius 

vnt. 5 Valentinas 

Vitkūnas 

SB 8 200,00 Parengtų investicinių 

planų skaičius 

vnt. 10 

8.1.3.17 Vandens sistemų 

plėtra  Anykščių seniūnijos 

Piktagalio kaime 

ES 112 800,00   Įgyvendinto projekto dalis proc. 62 Vilma 

Vilkickaitė SB 58 000,00 

VB 0,00 

8.1.3.21 Vandens gerinimo, 

geležies šalinimo sistemų 

įrengimas Anykščių rajono 

Levaniškio gyvenvietėje 

ES 0,00   Įgyvendinto projekto dalis proc. 100 Vilma 

Vilkickaitė 
VB 0,00 

SB 35 000,00 



8.1.3.26 Vandentiekio ir 

nuotekų tinklų Anykščių 

aglomeracijoje (sodų 

bendrija „Šaltupys“ ir 

Keblonių k.) statyba 

SB 
100 000,00 

  

Projekto įgyvendinimo 

procentas 

proc. 50 Vilma 

Vilkickaitė 
KT 69 000,00 

ES 505 010,02 

8.1.4.01 Aplinkos apsaugos 

specialusis rėmimas 

SB(AA) 170 897,00   Priemonių įgyvendinimo 

procentas 

proc. 100 Simas 

Aštrauskas 

8.1.5.04 Vienuolio g. 

Anykščių mieste 

rekonstrukcija  

SB 10 000,00 8.1.5.04.01 Darbo 

projekto parengimas 

Įgyvendinto projekto dalis proc. 2 Nikolajus 

Stanislavovas 
KPP 0,00 

8.1.5.05 Troškūnų g. 

Anykščių mieste 

rekonstrukcija 

KPP 0,00 8.1.5.05.01 Geodeziniai 

matavimai 

Įgyvendinto projekto dalis proc. 4 Nikolajus 

Stanislavovas 
SB 10 000,00 

8.1.5.07 Vietinės reikšmės 

kelių ir gatvių bei jų 

priklausinių priežiūra 

Anykščių rajono 

seniūnijose 

SB 45 000,00 8.1.5.07.01 Gatvių 

priežiūra 

Prižiūrimų vietinės 

reikšmės kelių ir gatvių 

ilgis seniūnijose 

km 1544,9 Mindaugas 

Trinkūnas 
KPP 322 000,00 

8.1.5.08 Anykščių rajono 

savivaldybės vietinės 

reikšmės kelių ir gatvių 

remontas ir rekonstrukcija 

SB 240 000,00 8.1.5.08.01 Anykščių m. 

Pakrantės g. kapitalinis 

remontas 

Einamaisiais metais 

įgyvendintų priemonių, 

Anykščių savivaldybės 

teritorijoje, procentinė 

dalis 

proc. 12 Nikolajus 

Stanislavovas 

KPP 1 050 000,50 8.1.5.08.02 Anykščių m. 

Šaltupio g. 

rekonstravimas 

8.1.5.08.03 Anykščių m. 

Leliūnų g. 

rekonstravimas 

8.1.5.08.04 Skiemonių 

sen., Pūstalaukių k., 

Pūstalaukių g. kapitalinis 

remontas 



8.1.5.08.05 Anykščių m. 

Pilies, Elmos, 

Sportininkų, Tilto, 

Ažupiečių g. ir Kurklių 

mstl. Virintos g. 

kapitalinio remonto 

techninių darbo projektų 

parengimas 

8.1.5.08.06 Gabrėnų k. 

tilto per Nevėžos upę 

remontas    

8.1.5.08.07 šaligatvio 

prie Troškūnų sen. 

administracinio pastato 

remontas 

8.1.5.12 Mirusiųjų 

transportavimas 

SB 1 000,00   Važiavimų skaičius vnt. 70  Diana 

Kviecinskienė 

8.1.5.13 Eismo saugumo 

komisijos vykdomų 

priemonių finansavimas 

SB 4 000,00   Įgyvendintų priemonių 

skaičius 

vnt. 12 Mindaugas 

Trinkūnas 

8.1.5.16 Anykščių miesto 

gatvių bei jų priklausinių 

priežiūra  

KPP 160 000,00 8.1.5.16.01 Gatvių 

priežiūra 

Prižiūrimų gatvių ilgis km 61,02 Mindaugas 

Trinkūnas 
SB 290 000,00 

8.1.5.17 Susisiekimo 

sąlygų su bendruomenės 

lankomais objektais 

gerinimas Vėjeliškio kaime  

ES 0,00   Įgyvendinto projekto dalis proc. 5  Vilma 

Vilkickaitė 
SB 3 300,00 

8.1.5.22 Susisiekimo 

infrastruktūros gerinimas 

Traupio seniūnijoje 

SB 36 700,00   Įgyvendinta projekto dalis proc. 85 Vilma 

Vilkickaitė  
ES 146 721,00 

SB 117 000,00   Įgyvendinta projekto dalis proc. 60 



8.1.5.23 Eismo sąlygų 

pagerinimas ir 

gyvenamosios aplinkos 

pasiekiamumo 

užtikrinimas, 

rekonstruojant Žvejų gatvę 

Anykščių mieste 

ES 196 000,00 

Vilma 

Vilkickaitė  

KPP 206 000,00 

8.1.5.24 Susisiekimo 

infrastruktūros gerinimas 

Staškūniškio kaime Kurklių 

seniūnijoje  

SB 20 000,00   Įgyvendinta projekto dalis proc. 60 Vilma 

Vilkickaitė  
ES 100 000,00 

8.1.6.03 Praeityje ūkinės 

veikos pažeisto 

kraštovaizdžio komponentų 

atstatymas Anykščių rajone 

ES 120 000,00 8.1.6.03.01 Debeikių 

mstl. buvusios naftos 

bazės teritorijos 

sutvarkymas  

Įgyvendintų projektų 

skaičius 

vnt. 1 Vilma 

Vilkickaitė  

SB 25 000,00 
8.1.6.03.02 Čekonių k. 

buvusios naftos bazės 

teritorijos sutvarkymas  

8.1.6.05 Komunalinio ūkio 

objektų remontas ir plėtra  

SB 30 000,00   Suremontuotų objektų 

skaičius 

vnt. 10 Linas Šulskus 

8.1.6.06 Prižiūrimos 

bendro naudojimo 

teritorijos seniūnijose 

SB 120 000,00   Prižiūrimos bendro 

naudojimo teritorijos 

proc. 100 Linas Šulskus 

8.1.6.07 Prižiūrimos 

bendro naudojimo 

teritorijos Anykščių mieste 

SB 250 000,00   Prižiūrimos bendro 

naudojimo teritorijos 

proc. 100 Linas Šulskus 

8.1.6.09. Anykščių miesto 

viešųjų erdvių sistemos 

pertvarkymas (III etapas) 

(kvartalinė renovacija, 

kompleksinis daugiabučių 

gyvenamųjų namų kvartalų 

kiemų - želdinių, dangų, 

ES 200 000,00   Projekto įgyvendinimo 

dalis 

proc. 10 Vilma 

Vilkickaitė 

SB 20 000,00 

VB 10 700,00 



mažosios architektūros 

elementų sutvarkymas)  

8.1.6.10.Anykščių miesto 

viešųjų erdvių sistemos 

pertvarkymas (II etapas) 

(miesto apžvalgos aikštelės 

ir pėsčiųjų - dviračių tako 

Šventosios upės 

dešiniajame krante, 

apjungiant su upės kairiojo 

kranto viešąja 

infrastruktūra, įrengimas)  

ES 0,00   Projekto įgyvendinimo 

dalis 

proc. 0 Vilma 

Vilkickaitė 

SB 10 000,00 

VB 0,00 

8.1.6.11 Atsinaujinančių 

energijos išteklių (saulės) 

panaudojimas Anykščių 

rajono savivaldybės 

administracijos pastate, J. 

Biliūno g. 23, Anykščiai 

SB 5 000,00   Įgyvendintų projektų 

skaičius 

vnt. 1 Vilma 

Vilkickaitė 

VB 10 000,00 

8.1.6.12 Atsinaujinančių 

energijos išteklių (saulės) 

panaudojimas 

visuomeninės paskirties 

pastatuose  

SB 30 000,00   Įgyvendintų projektų 

skaičius 

vnt. 1 Vilma 

Vilkickaitė 

VB 80 000,00 

Iš viso programai: 5 085 328,52     

 

 

 

  



 

 

Kodas Finansavimo šaltinio pavadinimas  2020 m.  

SB(AA) Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa  170 897,00 

ES Europos Sąjungos paramos lėšos 1 380 531,02 

KPP Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos  1 738 000,50 

KT Kitos lėšos  69 000,00 

SB(MK) Moksleivio krepšelis    

PL Paramos lėšos    

 SB Savivaldybės biudžeto lėšos 1 626 200,00 

SB(S) Specialiųjų programų lėšos    

TLK Teritorinės ligonių kasos lėšos    

VB Valstybės biudžeto lėšos  100 700,00 

 SB(VB) Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija   

VIP Valstybės investicijų programa    

Iš viso: 5 085 328,52 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

9. Efektyvaus Savivaldybės valdymo programa 
        

Kodas,  priemonės 

pavadinimas  

Finan- 

savimo 

šaltinis  

2020 m. 

savivaldybės 

biudžeto 

asignavimai 

Veiklos pavadinimas  

Matavimo rodiklis 

Priemonės 

koordinatorius Rodiklio pavadinimas  

Matavi-

mo vnt. 

Rodiklio 

reikšmė 

2020 m. 

9.1.1.01 Principo „Vienas 

langelis“ plėtimas 

SB 0,00   Padalinių skaičius, 

kuriuose pilnai įdiegta 

„Vieno langelio“ sistema 

vnt. 0 Algirdas 

Žalkauskas 

Suteiktų elektroninių  

paslaugų skaičius 

vnt. 1000 

9.1.1.02 Elektroninio 

parašo įdiegimas 

SB 0,00   Naujų darbuotojų, 

pasirašančiųjų elektroniniu 

parašu, skaičius 

vnt. 0 Algirdas 

Žalkauskas 

9.1.1.04 Serverio 

galimybių išplėtimas 

SB 14 000,00   Į serverį įdiegtų 

patobulintų programų 

skaičius 

vnt. 1 Algirdas 

Žalkauskas 

9.1.1.05 GIS sistemos 

plėtra 

SB 7 000,00   Aplikacijų skaičius vnt. 1 Gediminas 

Vaičiūnas  
VB 15 220,00 Prašymų skaičius  vnt. 800 

9.1.1.06 E-demokratijos 

plėtojimas 

SB 0,00   Savivaldybės interneto 

svetainės patobulinimų 

skaičius 

vnt. 0 Algirdas 

Žalkauskas 

9.1.1.07 Kompiuterinės 

įrangos atnaujinimas 

SB 20 000,00   Įsigyti kompiuteriai su 

programine įranga 

vnt. 10 Algirdas 

Žalkauskas 



9.1.1.08 Savivaldybės 

administracijos pastatų ir 

patalpų remontas 

SB 20 000,00   Suremontuotų objektų 

skaičius 

vnt. 1 Valentinas 

Vitkūnas 

9.1.1.11 Administracijos 

direktoriaus rezervas 

SB 5 000,00   Patenkintų paraiškų 

procentas  

proc. 80  Vida 

Bužinskienė 

9.1.2.01 Administracijos 

veiklos išlaidos  

SB 1 688 600,00   Lėšų dalis nuo bendro 

Savivaldybės biudžeto 

proc. 4,8  Vida 

Bužinskienė 

9.1.2.02 Seniūnijų 

valdymas 

SB 728 700,00   Lėšų dalis nuo bendro 

Savivaldybės biudžeto 

proc. 1,8  Vida 

Bužinskienė 

9.1.2.03 Tarybos narių, 

mero, mero pavaduotojo ir 

mero patarėjų veiklos 

išlaidos 

SB 170 000,00   Kanceliarinių prekių / 

transporto išlaidos per 

mėn. 

EUR 532  Vida 

Bužinskienė 

Lėšų dalis nuo bendro 

Savivaldybės biudžeto 

proc. 0,6 

9.1.2.04 Savivaldybės 

kontrolės ir audito tarnybos 

veiklos išlaidos 

SB 82 000,00 9.1.2.04.01 Kontrolė ir 

priežiūra 

Lėšų dalis nuo bendro 

Savivaldybės biudžeto 

proc. 0,2  Zita Bakulienė  

9.1.2.05 Nario mokestis SB 14 000,00 9.1.2.05.01 Nario 

mokesčiai asociacijoms 

Nario mokesčiui skirtų 

lėšų dalis 

proc. 0,05 Danuta 

Gruzinskienė 

9.1.2.06 Paskolų 

grąžinimas 

SB 378 700,00   Savivaldybės įsiskolinimo 

dalis 

proc. 18 Danuta 

Gruzinskienė 

9.1.2.07 Palūkanų už 

paskolas mokėjimas 

SB 29 000,00 9.2.07.01 Palūkanos už 

paskolas 

Palūkanų už paskolą 

sumokėjimo procentas 

proc. 100 Danuta 

Gruzinskienė 

9.1.2.09 Gyventojų registro 

tvarkymas ir duomenų 

valstybės registrui teikimas 

SB(VB) 400,00   Perduotų duomenų 

skaičius 

vnt. 1100  Rasa 

Matiukienė 



9.1.2.10 Duomenų teikimas 

valstybės suteiktos 

pagalbos registrui 

SB(VB) 200,00   Perduotų duomenų 

skaičius 

vnt. 1 Alfa Janišienė 

9.1.2.13 Valstybinės kalbos 

vartojimo ir taisyklingumo 

kontrolė 

SB(VB) 8 200,00   Patikrinimų skaičius vnt. 11  Inga 

Radzevičienė 
  Redaguotų tekstų skaičius  vnt. 5100 

9.1.2.14 Civilinės būklės 

aktų registravimas 

SB(VB) 24 400,00   Aktų įrašų skaičius vnt. 1100  Rasa 

Matiukienė 

9.1.2.16 Gyvenamosios 

vietos deklaravimas 

SB(VB) 8 400,00 
 

Gyventojų, pasinaudojusių 

deklaravimo įstaigų 

paslaugomis, skaičius 

vnt. 2400  Rasa 

Matiukienė 

9.1.2.17 Mobilizacijos 

administravimas 

SB(VB) 9 400,00   Parengtas planas vnt. 1  Gintaras 

Vaičiūnas 

9.1.2.18 Civilinės saugos 

organizavimas 

SB(VB) 16 400,00   Parengti CS prevencijos ir 

ekstremalių situacijų 

valdymo, planai  

vnt. 2  Gintaras 

Vaičiūnas 

    Numatytų planuose 

įgyvendintų priemonių 

skaičius 

vnt. 38 

9.1.2.19 Nuosavybės teisių 

atkūrimo ir valstybės 

garantijų piliečiams 

vykdymas  

SB (VB) 3 600,00   Prašymų skaičius  vnt. 1 Rita Visockienė 

9.1.2.20 Priešgaisrinių 

tarnybų organizavimas 

SB 16 600,00   Numatytų planuose 

įgyvendintų priemonių 

skaičius 

vnt. 10 Algirdas 

Žalkauskas 
SB(VB) 857 500,00 

9.1.2.21 Archyvinių 

dokumentų tvarkymas, 

duomenų saugojimas 

SB 0,00   Priimtų saugoti dokumentų 

kiekis 

vnt. 20 Algirdas 

Žalkauskas 

SB(VB) 26 000,00 Nurašytų dokumentų 

kiekis 

vnt. 20 



Išnagrinėtų prašymų 

skaičius 

vnt. 900 

9.1.2.22 Dalininko įnašo ir 

/ar įstatinio kapitalo 

didinimas 

SB 50 000,00   Padidintas dalininko įnašų 

ir / ar įstatinių kapitalų 

kiekis 

vnt. 1 Danuta 

Gruzinskienė 

9.1.2.23 Gyventojų 

saugumo stiprinimas 

SB 10 000,00   Patenkintų paraiškų 

procentas 

proc. 80 Loreta 

Pesliakienė 

Pateiktų paraiškų skaičius vnt. 10 

9.1.2.24 Seniūnaičių 

veiklos išlaidos  

SB 8 000,00   Lėšų dalis procentais proc. 100 Vida 

Bužinskienė 

9.1.3.06 Administracinės 

naštos mažinimo priemonių 

plano įgyvendinimas 

SB 0,00   Administracinės naštos 

įvertinimo atvejų pagal 

Vyriausybės patvirtintas 

metodikas savivaldybės 

administracijos padaliniuose 

skaičius  

vnt. 9 Monika 

Smulkytė,       

Diana 

Kviecinskienė 

Savivaldybės pavaldžių 

įstaigų, naudojančių DVS 

sistemą, procentas 

proc. 91 

Priemonių, skatinančių 

fizinių ir juridinių asmenų 

naudojimąsi 

www.epaslaugos.lt, skaičius  

vnt. 1 

Norminių teisės aktų 

projektų, nustatančių naujus 

ar keičiančių galiojančius 

informacinius įpareigojimus, 

įvertintų administracinės 

naštos požiūriu, skaičius 

vnt. 3 

Įvykdytų apklausų, dėl 

paslaugų teikimo kokybės 

atlikimo, skaičius 

vnt. 1 



9.1.3.07 Moterų ir vyrų 

lygių galimybių principo 

įgyvendinimas 

savivaldybėje ir jos 

įstaigose 

SB 500,00   Suorganizuotų seminarų / 

paskaitų skaičius 

vnt. 1 Nijolė 

Dūmanienė,     

Renata  

Mickevičienė 
Dalyvių moterų dalis proc. 70 

Dalyvių vyrų dalis proc. 30 

9.1.3.08 Paslaugų ir 

asmenų aptarnavimo 

kokybės gerinimas 

ES 124 000,00   Projekto įgyvendinimo 

dalis 

proc. 60 Vilma 

Vilkickaitė 
SB 25 000,00 

Iš viso programai: 4 360 820,00     

 

 

 

Kodas Finansavimo šaltinio pavadinimas 2020 m. 

SB(AA) Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa    

ES Europos Sąjungos paramos lėšos 124 000,00 

KPP Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos    

KT Kitos lėšos    

SB(MK) Moksleivio krepšelis    

PL Paramos lėšos    

 SB Savivaldybės biudžeto lėšos 3 267 100,00 

SB(S) Specialiųjų programų lėšos    

TLK Teritorinės ligonių kasos lėšos    

VB Valstybės biudžeto lėšos  15 220,00 

 SB(VB) Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija 954 500,00 

VIP Valstybės investicijų programa    

Iš viso: 4 360 820,00 

 

 

________________________________________________ 
 


